УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П Р И К А З

_5.10.2020 г._

                              № _326/П_
город Великие Луки

О проведении городских соревнований

по спортивному ориентированию
8 октября 2020 года в районе крепости состоятся городские соревнования по спортивному ориентированию среди обучающихся «Великолукская осень – 2020», посвящённые Международному дню туризма. На основании положения о городских соревнованиях, в соответствии с планом мероприятий Управления образования Администрации города Великие Луки на 2020-2021 учебный год
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Провести 8 октября 2020 года на острове Дятлинка открытые городские соревнования по спортивному ориентированию среди обучающихся «Великолукская осень – 2020», посвящённые Международному дню туризма.

2. Руководителям образовательных учреждений направить для участия в соревнованиях команды обучающихся и руководителя согласно поданным заявкам.

3. Утвердить график участия команд:

14.00 – МБОУ СОШ №2, МБОУ СОШ №13, МБУДО ДДТ «Туристята»;
14.30 – МБОУ СОШ №6, МБОУ Гимназия;
15.00 – МАОУ «Кадетская школа», МБУДО ДДТ;
15.30 – МБОУ Лицей №10, МБУДО ДДТ «Высота».
4. Главным судьей назначить Е.А.Малкину, старшего методиста МБУДО ДДТ, главным секретарем – Н.Б.Чвалаеву, педагога - организатора МБУДО ДДТ.

5. Назначить ответственной за мероприятие Т.А. Зернову, директора МБУДО ДДТ.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника Управления образования С.В.Белюкову.

Начальник Управления образования

                                 Т.О.Лозницкая